
 
 

   
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO V - AMBITO TERRITORIALE DI PADOVA E ROVIGO 

Sede di PADOVA 

Via delle Cave, 180  – 35136 Padova 

 

 
e-mail:   usp.pd@istruzione.it  C.F. 80010000281 - Pec: usppd@postacert.istruzione.it  

 Centralino: Tel. 049 8208811 – Ufficio Scuole Secondarie II gr: tel. 049.8208 821 – 834 – 807- 866 –871 

 
IL DIRIGENTE 

 

VISTA l’ipotesi di CCNI del 12 giugno 2019 relativo alle utilizzazioni e Assegnazioni Provvisorie del 
personale docente, educativo ed ATA per gli l anni scolastici 2019/20, 2020/21 e 2021/22  
in particolare l’art.6 bis; 

 
VISTA  la nota del MIUR del 20/06/2019 prot. 28978; 
 
VISTA  l’ipotesi di CCIR della Regione Veneto per l’a.s.2019/20 datata 3 luglio 2019; 
 
VISTE le disponibilità relative a posti e ore di insegnamento di discipline musicali del Liceo 

Musicale di Padova “ C. Marchesi” per l’ a.s. 2019/20; 
 
VISTA la  graduatoria definitiva pubblicata con decreto prot. 2038 del 14/08/2019 relativa  alle 

conferme degli utilizzi disposti nell’ a.s. 2018/19;  
 

DISPONE 
 
la pubblicazione in data odierna sul sito www.istruzionepadova.it,  dell’elenco delle conferme degli 
utilizzi di cui all’art. 6 bis CCNI 12 giugno 2019, per l’insegnamento delle discipline musicali presso 
il Liceo Musicale “ C. Marchesi” di Padova per l’a.s.2019/20. 
Tale elenco è  parte integrante del presente provvedimento. 
 
I docenti completeranno l’orario di servizio nella scuola di titolarità. 
 
 

 

  IL DIRIGENTE 
dott. Roberto Natale 

Documento firmato digitalmente 
 
Il responsabile del proc.: Daniela M.C. Iadarola 
Il referente: Elisabetta Borile 

 
 
 
 

Ai Dirigenti Scolastici  
delle Scuole ed Istituti Statali 
di ogni ordine e grado della Provincia  

 
Agli Uffici Scolastici Territoriali – LORO SEDI 
Alle OO.SS. – LORO SEDI  
Al Sito Web - SEDE 


		2019-08-22T08:44:35+0000
	NATALE ROBERTO


		2019-08-22T12:05:39+0200
	Venezia
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRVE.REGISTRO DECRETI.R.0002065.22-08-2019




